
 

 

Nytt fra Helseplattformen – uke 9 - 20 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private 
spesialister i Midt-Norge. Dette nyhetsbrevet er laget for fageksperter og andre med en rolle i 
prosjektet.  

 

Overordnet om status 

Vi er inne i en av de mest krevende prosjektfasene før selve produksjonssettingen. Blant de 
sentrale aktivitetene i denne perioden: 

 Få på plass de første integrasjonene 
 Ferdigstille spesifikasjoner for de krevende utviklingsområdene e-meldinger og e-resept 
 Sluttføre andre bolk av byggingen 
 Sikre fremdrift i migrering av data fra de mest sentrale systemene 
 Ferdigstille læringsstrategi 
 Sluttføre arbeidet med prismodeller for kommuner og HF 

 
I tråd med Epics innføringsmetodikk gjennomføres en kvalitetsrevisjon av byggingen som er 
gjort så langt på utvalgte områder.   
Det legges også ned betydelig innsats for å sikre en god samkjøring med HMN Lab-prosjektet. 
Epic-løsningen omtales som «one unified solution», og all bygging og videreutvikling må settes 
inn i en helhet. Dette gjelder både i byggefasen og etter at løsningen er satt i produksjon, som er 
planlagt til 7.mars. Helseplattformen skal forvalte løsningen når den er kommet i drift. 
 
Hva skal MyChart hete på norsk? 
Med løsningen vi har kjøpt følger som kjent en pasient- eller innbyggerportal. Den blir et viktig 
kontaktflate mellom helsetjeneste og innbygger i Midt-Norge. Planen er at pålogging skal gjøres  
via helsenorge.no, og at vi skal tilby en app for smarttelefon i tillegg til pålogging via PC. 
I Finland omtales portalen som en suksess, der har den fått navnet Maisa.  
Skal vår portal hete noe som bygger på navnet Helseplattformen, eller få et helt eget 
navn?  
 

                        
      
Har du en god navneidé? Send en e-post til post@helseplattformen.no. Skriv «NAVNEFORSLAG» i 
emnefeltet. 
 

Fra engelsk til norsk 
På forsida av prosjektweb kan du følge arbeidet med oversetting av løsningen. Samtidig jobbes 
det med å fornorske begrep og navn fra Epics innføringsmetodikk. 
Noen eksempler: 
Fra training via opplæring til læring 
Fra readiness til forberedelse 
Fra Executive Steering Committee til prosjektstyre 

? 
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Utvidet prosjektsamling (hver måned) holdes fra nå av på norsk unntatt når Epic presenterer. 
        
 

Rådsstruktur 
Det settes ned faglige råd på flere områder for å bidra til helhetlig løsning med fokus på 
pasientsikkerhet og kvalitet, sette standarder og angi retning, og løse opp i tilfeller der det er tatt 
valg som ikke er forenlig med helhetlig oppsett og bruk av løsningen. 
Disse har også fått norske navn: 

 Helseplattformen Råd for Leger og behandlere (Physician Advisory Council) 
 Helseplattformen Råd for Sykepleie og helsefag (Nursing Advisory Council) 
 Helseplattformen Råd for Legemiddel (Medication Advisory Council) 
 Helseplattformen Råd for Kreftsykdommer (Oncology Steering Committee) 

 
Rådene er en del av Fagteam Helse i den helsefaglige beslutningsstrukturen. Medlemmene er 
fageksperter utnevnt av de faglige lederne, og de skal være «fremst blant fagfeller». 
 
 

Ser du etter et sted å sitte? 
Mange fageksperter har savnet et sted å sitte og jobbe mellom 
møtene på Piren. Vi innfører «free seating» på flere områder fra neste 
uke. Ansatte med fast plass bes holde pulten ryddig og sette opp dette 
gule skiltet (bildet) når de forlater plassen for lengre tid. 
 
 Se etter gule skilt som forteller om pulten er ledig. Det er flest plasser 
i fløy 3A (der møterommene har navn på amerikanske delstater). 
 
 
 

  

Besøkskort 
Huseier har gitt oss noen retningslinjer for å overholde brannvernforskriftene, og vi må skille 
bedre mellom ansatte i Helseplattformen med fast arbeidssted på Piren, og besøkende som 
deltar i møter. Er du fagekspert ansatt i sykehus eller kommune ber vi om at du starter dagen i 
resepsjonen når du kommer neste gang. Da får du lagt inn de dagene du skal være på Piren på 
ditt adgangskort. Har du ikke fått adgangskort vil du også få ditt eget besøkskort. 
 

Tilgang til prosjektweb 
Prosjektkontoret håndterer svært mange forespørsler om tilgang til prosjektweb fra 
medarbeidere i helsetjenesten som har fått tilsendt en lenke til f.eks. et dokument de skal lese. 
Helseplattformens prosjektweb er et lukket arbeidsområde for fageksperter og 
prosjektmedarbeidere. Hvis du skal dele et dokument med andre, send det som et vedlegg. Vær 
oppmerksom på om det er merket som «ferdig» eller «under arbeid». 
 

Mer informasjon: 
Interne nyheter finner du også på forsida av Helseplattformens prosjektweb. 
Mer nytt fra ditt lokale innføringsprosjekt – se egen side på intranett/virksomhetsportal (Kilden 
ved St.Olav/Innblikk i HNT). Trondheim kommune legger ut all informasjon her: 
https://sites.google.com/trondheim.kommune.no/helseplattformen-innforing/start.  
 
Offentlig informasjon om Helseplattformen finner du på www.helseplattformen.no. 
Du kan også følge Helseplattformen på LinkedIn! 

https://sites.google.com/trondheim.kommune.no/helseplattformen-innforing/start
https://helseplattformen.helse-midt.no/Kommunikasjon/Tekster/www.helseplattformen.no

